PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul – PR, no uso de suas atribuições legais,  mediante as condições estipuladas no
Edital de Abertura Nº002/2010 e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

Art. 1 – Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscrição
ADRIANA MARTINS LUIZ BITTIOL  66200368
ADRIANA REGINA DA SILVA DE SOUZA  66200380
ALEXANDRE CHIARAMONTE FERREIRA  66200265
ALINE MELIN DE OLIVEIRA JUVENASSO  66200400
ALINE SANTOS DAS NEVES  66200535
AMANDA UNGARI ANDRETTO  66200124
ANA APARECIDA DE BRITO  66200452
ANA CLAUDIA FERNANDES  66200012
ANA CRISTINA FERRARESE REIS  66200088
ANA PAULA DA COSTA  66200221
ANDRÉIA ELIANE CRIVELARO  66200607
ANDRÉIA UNGARI ANDRETTO ROCHA  66200187
ANGELIANA COSTA DE ALMEIDA  66200131
ANICASSE GLASIELI RIZZO  66200429
ARIANA JAQUELINE MARESCALCHI ORNELLAS  66200049
ARIANI DOS SANTOS SOARES  66200308
BRUNA APARECIDA BAVIA  66200338
BRUNO RODRIGO PINHEIRO  66200191
CAMILA CABRAL SANTOS  66200145
CARLA SIBELI ARMELIM  66200008
CAROLINA MARCONI WARMLING  66200506
CAROLINA TEIXEIRA ESTEVES ALVARES  66200021
CAROLINE HENRIQUE BARBOSA  66200662
CAROLINE SAYURI MASUKO  66200011
CÍNTIA CRISTINA SANTANA TAKEMOTO  66200586
CÍNTIA MARAN FUSCO  66200152
CLAUDEIR ANTONIO  66200192
CLAUDENI ASSIS BENTO  66200183
CLAUDENICE CORREIA DA SILVA  66200002
CLÁUDIA ALENCAR SANTINI  66200025
CLAUDIA MARIA PAIS PEREIRA  66200231
CRISTIANE BROLEZE  66200600
DANIELE MORO  66200038
DANIELE NARDUCI PEREIRA  66200243
DANIELI ALVES DE OLIVEIRA  66200199
DANIELLY SOUSA RIBEIRO  66200059
DIRCILENE BARBOSA DA SILVA  66200162
EDICLEIA RODRIGUES COSTA  66200584
ELAINE MIRIANI DE SOUZA  66200625
ELIANE APARECIDA DO NASCIMENTO  66200079
ELIANE DA SILVA CAROSSA  66200432
ELIZABETH MOURA LARENTES  66200612
ELLEN CRISTINA CORNASSINI  66200597
ERICA FERNANDA DE OLIVEIRA DE JESUS  66200097
FABIANA PREUSS  66200272
FERNANDA CRISTINA BARBOSA  66200094
FERNANDA REMOR  66200547
FERNANDO OSWALDO RIBEIRO  66200367

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

FLÁVIA DE OLIVEIRA SOUZA  66200427
FRANCIELE FERREIRA BARBOSA DE OLIVEIRA  66200571
FRANCIELE NICOLETTE DA SILVA  66200578
GABRIELA KOTTWITZ DE LIMA  66200072
GEANNI GUERREIRO KAMITAMI  66200023
HELIDA FATIMA SANTN  66200045
HUGO LEONARDO DE SOUZA  66200228
IANDRA RAQUEL DE AZEVEDO  66200317
IRACI TERUMI SUZUKI  66200160
JANETE CRISTINA DA SILVA DO NASCIMENTO  66200215
JUCIANI BALESTRI  66200273
JULIANA APARECIDA DE SOUZA LIMA  66200438
JULIANA DO ROCIO BESCOROVAINE  66200665
JULIANA FERREIRA DA SILVA  66200646
KARINE DANIELE OLIVEIRA ANTUNES  66200428
KATIANE FERREIRA DE CARVALHO  66200099
KELE CRISTHINE MARTINS JIOPATO  66200544
KELIN TREVISAN DOS SANTOS  66200451
KEURY APARECIDA SESTARI PEREIRA  66200288
LUCIANA DELORENCI NOGUEIRA  66200182
LUCINEIA MESQUITA OLIVEIRA OKADA  66200456
MÁRCIA FARAUM DOS SANTOS  66200405
MARCIA PELISER MOLINA  66200307
MARCOS ROBERTO DE BRITO  66200551
MARIA APARECIDA DALL ACQUA  66200559
MARIANA AKEMI DE ANDRADE SHIMADA  66200677
MARIANA MARI HAYASAKA  66200083
MARINES BORGES DA ROCHA FASSINA  66200599
MICHELI COSTA  66200209
MICHELLI RODRIGUES F RIGONATO  66200040
MONICA ANDREA ANDRADE DA FONSECA  66200204
NAIARA VALÉRIA PEREIRA PARRA  66200577
NILCEIA DOMINGUES VIEIRA  66200010
PÂMILA VIDIGAL BAZONI  66200266
PAULO HENRIQUE JUNQUEIRA FERREIRA  66200631
RITA CRISTINA GALIOTTI BORIM  66200489
ROBERTA MARQUES CAPARROZ DA SILVA  66200372
ROSANA DE FÁTIMA COUTO LEITE  66200682
ROSENEIDE APARECIDA DA SILVA GIBIM  66200655
ROSILENE MARIA MOREIRA DA SILVA  66200454
SANDRA CARDOZO  66200218
SANDRA REGINA BOREGGIO LAUREANO  66200548
SEBASTIAO JOSE DOS SANTOS  66200050
SHEILA CIZAURI DOS SANTOS  66200480
SILVIA CANÔNICO GONZALEZ  66200140
SILVIO DE OLIVEIRA  66200036
SUSANE MUSSIO ZANARDI  66200143
SYLVIO PALOMBINI I I  66200026
TALITA LUCIANA MOREIRA  66200351
TATIANE CRISTIANE BARBOSA  66200168
VALQUIRIA RODRIGUES DE MEDEIROS  66200653
VANESSA CARLOS DOS SANTOS  66200448
VANESSA MAGALHÃES RAMOS  66200467
VANESSA PEREIRA DOS SANTOS  66200528
VANIA PAULA CORTE  66200354
ZILDA CIRINO LEME  66200440
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nome Inscrição
ADEMIR DE SOUZA OLIVEIRA  66300132

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

ADEMIR PINTO  66300509
ALINE ALENCAR DE FRANÇA  66300334
AMANDA FERRAREZI VIDOTTI  66300542
AMANDA GUIMARÃES RAIMUNDO  66300645
ANA JÉSSICA NASCIMENTO QUEIROZ  66300060
ANA LUCIA CARMOSINA PELICIERI  66300640
ANA PAULA ANDRADE CAMPONES  66300447
ANA PAULA PINHEIRO DA CRUZ  66300487
ANDEIA APARECIDA DOS SANTOS  66300073
ANGELICA  APARECIDA DA SILVA GABRIEL  66300523
BRUNO LEONARDO SOARES DE SOUZA  66300092
CARLOS FABIANO DO NASCIMENTO  66300006
CIRLEY NUNES PEREIRA  66300105
CLAUDETE DA COSTA  66300656
CLEIA ADRIANA PASIM  66300511
CLEIDE APARECIDA SOARES  66300093
CLEIDE AVELINO PEREIRA  66300593
CLEOMILDA RODRIGUES PINTO  66300154
CLEONICE ROBAINA CABREIRA  66300250
CRISTIANA CARDOSO  66300299
DALILA APARECIDA CORREIA DA SILVA  66300229
DANILO RODRIGUES DE FIGUEIREDO  66300681
DONATO PEREIRA  DINIZ  66300466
EDILCINEIA FAUSTINO DOS SANTOS  66300651
EDINEIA APARECIDA REIS  66300484
EDIR FERREIRA PINTO  66300248
ELIZABETH DE BRITO  66300232
ELIZABETH STIVANELLI  66300339
ÉLSIO APARECIDO DE SOUZA  66300591
ERICA SOARES DE MELO  66300347
EVA APARECIDA PREGIDIO  66300638
FABIANA FERNANDES RAIMUNDO  66300639
FÁTIMA APARECIDA DAS NEVES  66300290
FERNANDA ALINE MALACRIDA DOS SANTOS  66300494
FRANCIELE DA SILVA GABRIEL  66300222
GENERICE DE OLIVEIRA RODRIGUES  66300488
GERALDA FERREIRA  66300401
GLENIA PEREIRA CARNAUBA  66300616
GRACIELE DOS SANTOS  66300588
JACQUELINE DE MELO SILVA  66300137
JESSICA  ALINE FRANÇA  66300259
JESSICA JANAINA DOS SANTOS  66300679
JHONATTAN ALVES DE OLIVEIRA  66300014
JOSE BORGES DE MELO  66300373
JOSIANE FERREIRA DA SILVA  66300325
JULIANA OSKO DE FREITAS  66300184
KELY CRISTINA AUGUSTO  66300442
LEANDRA KETLEN DE OLIVEIRA SARMENTO SANTOS  66300458
LILIAN ANGÉLICA ROVIDA GONÇALVES  66300067
LILIAN DE LIMA  66300066
LUANA PESSINI DOS SANTOS  66300492
LUCIA CHICA  66300379
MARIA APARECIDA DA SILVA LE  66300671
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA  66300015
MARIA CRISTINA DUTRA  66300493
MARIA SONIA DE LIMA  66300439
MARILENE TEIXEIRA  66300406
MARYELLE APARECIDA CAETANO DOS SANTOS  66300550
MAURO APARECIDO DOS SANTOS  66300063
MÔNICA GOMES DA SILVA PINTO  66300149

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

PATRICIA BONIFACIO DA MORAES  66300516
PATRICIA BUZZO ROVIDA  66300495
PATRÍCIA DA SILVA TAVARES  66300188
REGIANI DE OLIVEIRA SOARES  66300647
RICARDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO  66300170
ROSANGELA CELEIDE DE OLIVEIRA  66300216
ROSELI DA SILVA CABREIRO XAVIER  66300268
ROSEMEIRE DE OLIVEIRA  66300622
ROSIMAR APARECIDA FERNANDES  66300353
SAMARA PERICELLI  66300285
SANDRA REGINA FIGUEIREDO  66300595
SILVANE SEVERO DOS SANTOS  66300326
SIRLENE APARECIDA SEVERO  66300592
SIRLENE APARECIDA TAMBALO  66300491
SOLANGE GILDA DA SILVA  66300315
SUELI DE SOUZA SIQUEIRA  66300472
TAMIRES MAYARA SILVEIRA  66300048
VALDENILTON GOMES SOARES  66300515
VANIA MARIA SARTORI TRUZZI  66300541
VERA LUCIA ALVES DA SILVA  66300552
VERONILDA ALVES DOS SANTOS  66300470
WELLINGTON MOREIRA DE CARVALHO  66300483
BERÇARISTA

Nome Inscrição
ADIL PEDROSA DA SILVA  66400510
BRUNA THAIANE GOMES  66400689
DELMA GOMES DA SILVA  66400636
KAMILA CRISTINA TEIXEIRA DE SOUZA  66400644
QUESIA FRANCIELE PEREIRA MELO  66400138
SONIA APARECIDA FERNANDES ORTEGA  66400096
ZILDA NOGUEIRA SOARES  66400524
ENFERMEIRO

Nome Inscrição
ANA CAROLINA GABIATTO CORREA  66500085
ANA PAULA DA SILVA COSTA  66500332
ANA PAULA MARQUES ALENCAR  66500042
ANDERLÉIA ALINE DOS SANTOS  66500178
ANDREIA MACHADO FERREIRA  66500330
ANDREIA PICININ  66500606
ANDRESSA KAUCHE  66500220
ANGÉLICA DE ALMEIDA LIMA  66500283
ANIELLY MARTINEZ BRAZ  66500120
ANNABELLE SILVA DA COSTA  66500482
ANNA PAULA VASCONCELOS BARBOSA  66500269
APARECIDA CRISTINA DA COSTA  66500237
APARECIDA ODETE DE ALMEIDA  66500672
ARIELLA VIEIRA LUVISOTTO  66500292
BRUNA JULIANI INÁCIO  66500564
CAIO MASSONI  66500412
CAMILA ARAMAKI  66500117
CARINA STADINISKI GONÇALVES  66500374
CARLOS ALBERTO ANDRÉ DE DEUS  66500116
CAROLINE TESSAROLO DA SILVA  66500333
CINTIA ZUABONI  66500263
CLAUDIA APARECIDA PAINSO  66500585
CLAUDIA FERREIRA DE SANTANA  66500258
CLAUDIANE ALVES GUEDES  66500630
CLAUDIR MACEDO BEZERRA  66500540
DANIELA YAMAMOTO  66500061

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

DAYVID MACEDO BARBOSA  66500408
EDINA DA SILVA  66500481
EDUARDO EVANGELISTA DOS SANTOS  66500033
ELENICE CELESTINO  66500684
ELIANE RODRIGUES SAGRADO  66500499
ERICA CANDIDA PAZINI  66500352
ERIC DIEGO TUROSSI AMORIM  66500158
FABIANA ROSSETO  66500633
FERNANDA LORENA CANTON DA SILVA  66500357
FERNANDA SILVA FURLAN  66500666
FLAVIANI GOMES PONTES  66500502
FLÁVIO FERREIRA DE FREITAS  66500634
FRANCIELE CELESTINO DOS SANTOS COMOSSATO  66500224
FRANCIELLE RENATA DANIELLI MARTINS  66500321
GABRIELLA LIMA MARTINS  66500626
GARDÊNIA VIVODA LEITE  66500417
GRASIELE FERNANDA DE PAULA MOTA  66500029
GREISIELLA GALVANI  66500298
HELOÁ COSTA BORIM  66500081
JANAINA YURIE UEMURA  66500322
JOANA ESTELA MUCCIO BARUZZI  66500077
JOSELI MELATO  66500479
JOSIANE CRISTINA ZANINELO  66500293
JOSIANE VIDOTTI LOPES  66500108
JULIANA CRISTINA RUOCO  66500349
JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA  66500304
JULIANA VANZO MOMMENSOHN  66500409
KAIO CEZAR ESQUIÇATO ROCHA  66500531
KARLA PAVIANI STEVANATO MOTA  66500009
KELY PAVIANI STEVANATO  66500034
LEIDIANE VIDOTTO GARDIM DIAS  66500331
LILIAN ZANATA  66500235
LUANA BECKENKAMP  66500271
LUIZ ALBERTO MONTEIRO FRANCHINI  66500388
MARCELA BEATRIZ DE CARVALHO DOS SANTOS  66500126
MARCOS ANTONIO SEBRIN  66500637
MARIA ANGELITA FRANZONI FUMAGALI  66500512
MARIANA HARADA  66500328
MARIELE DA SILVA CAMBIRIBA  66500654
MARLENE LOURENÇO FERREIRA  66500554
MARLI TERESINHA CARDOSO  66500424
MAYARA KEIKO IMADO  66500340
MILENA ROCCO BOSSO  66500572
NATHALIA MARTINS DOS SANTOS  66500676
PATRICIA BOSSOLANI CHARLO SANCHES  66500421
PATRÍCIA CRISTINA BAZANI  66500346
PATRICIA DOS SANTOS GERALDO NOBRE  66500565
PATRICIA LEZO DA COSTA  66500200
PATRÍCIA ZANOLI DE SOUZA  66500153
PAULA ANDRÉIA ZANOLI  66500041
PAULA RUBIA BRAGUIM  66500053
PAULO JANDUHI ERNESTO DE ANDRADE  66500087
REGIANE FERNANDA FUMAGALI  66500305
REGIANE FREITAS ALVES  66500568
RENATA THOMAZELLA  66500174
RENATA VANESSA OSSWALD ARDUINI  66500086
ROSANGELA RIBEIRO  66500370
ROSILENE BATISTA  66500103
SAMILE LAUREANO SOCIO  66500165
SANDRA REGINA ROQUE  66500508

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

SILVIA FERNANDES DA SILVA FEITOSA  66500407
SIMONE ROSSETO CANONICI  66500596
SIRLENE GROSS DA SILVA  66500125
SONIA RENATA MARTINEZ  66500538
SUELEN IARA BIAGGIO  66500575
TACIANA M MURACAMI LIMA  66500309
TALITA CAMPOS MARETI  66500342
TALITA PURIFICAÇÃO FERREIRA  66500683
TATIANA MIRANDA RODRIGUES  66500477
TATIANE APARECIDA DEPIERI  66500620
TELMA CRISTINA CERON  66500602
THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA  66500413
VANIA DE CARVALHO DAS NEVES LOPES  66500375
VERA LUCIA CASARIN  66500064
VIVIANE CARNELOSSI BENVENUTO  66500580
VIVIANE MASTEGUIM DA SILVA  66500311
NUTRICIONISTA

Nome Inscrição
ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS CIRIACO  66700169
ALINE MALAVAZI GUTIERREZ  66700474
AMEMARIE SCHELIVE ROQUE  66700513
ANA PAULA BELINI MENDES CAMPOS  66700005
ARIELLI DALLAGO  66700150
CAMILA BENINI  66700381
CAROLINA DIAS INACIO FEITOSA  66700144
CINTHIA NARA MARTINS  66700102
CLAUDIA ROBERTA SCANDELAI  66700420
CRISTIANE SIMONELLI  66700382
DANIELI CASTANHEIRO DE SANTI  66700569
DENISE NAVARRO MOLINA  66700463
ELIANE CRISTINA VEDANA RONCAGLIO  66700104
ELIANE MASSOCHIN  66700574
ERIKA MAEDA  66700517
FERNANDA MARIA PLINS ROBERTO  66700582
FRANCIELE STEFANONI  66700402
GEOVANA RODRIGUES MARTINS  66700618
IVONETE ALVES DA SILVA  66700032
JACSON VINICIUS GOMES  66700498
JULIANA MIRANDA DE BARROS FERREIRA  66700543
JULIANE ZULIN  66700416
KARINA PERICELLI JONAS  66700013
KELI MARIA CONSOLI  66700361
LEANDRO CAVALCANTE DA SILVA  66700680
MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA  66700076
MICHELE ALVES DO NASCIMENTO  66700358
MÔNIKA TASSIANY AUGUSTI  66700434
RENATA DE ALMEIDA DA SILVA  66700212
RENATA VOLPE VIEIRA  66700196
ROBERTA APARECIDA CRUZ BUZO  66700431
ROBERVANIA BRAVO RIBEIRO SCHILIVE  66700598
SIRLEI APARECIDA CORNIANI  66700430
TAIANA VARELA FERREIRA  66700280
TAMISIE SILVA DE OLIVEIRA  66700624
THAIS BONETI DA CRUZ  66700539
THATIANA  SANTOS TREVISANI  66700441
VANDA INES GRANDE MACEDO  66700016
VANESSA CRISTINA POMIN MARQUES  66700314
VIVIAN FERNANDES DOURADO  66700561
WAYNE DE OLIVEIRA GARRIDO  66700225

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

PROFESSOR

Nome Inscrição
ADELAIDE  FRANCISCO DOS REIS  66800422
ADRIANA ALENCAR ARRUDA  66800185
ALICE NISHIAMA DIAS LUCHETTI  66800251
ALINE THOMAZ  66800576
ANA LUCIA DA SILVA  66800617
ANA PAULA COSTA SOUZA  66800324
ANA PAULA DA SILVA  66800485
ANA PAULA RODRIGUES SANCHES  66800233
ANDREIA PINHEIRO DA SILVA  66800469
ARIADNE CARLA MONTEIRO CALADO  66800423
ARLEUZA FERREIRA PINTO JONAS  66800635
BARTIRIA VALERIA DE SOUSA  66800141
CAMILA FERREIRA  66800562
CÉLIA REGINA GOMES XAVIER  66800350
CÍCERA APARECIDA DA SILVA  66800384
CIDELIA ROSA DE LIMA OLIVEIRA  66800553
CLAUDETE SANTANA MAXIMO  66800660
CLAUDIMAR KATIA SCHINCARIOL  66800364
DANIELE MELHADO DIAS CANATO  66800670
DAYANE CRISTINA DA COSTA ALVES  66800254
DAYANNE GERALDI GARCIA  66800245
EDILENE ROSIMEIRE DA SILVA  66800078
EDIMARCIA APARECIDA MOFATI  66800069
EDINÉIA JOSÉ XAVES  66800121
ELAINE APARECIDA LOPES  66800146
ELAINE ROGÉRIO  66800674
FABRÍCIA BOLONHA DA SILVA  66800205
FERNANDA APARECIDA GARGARO ZANOLLI  66800345
GIOVANA CARLA BUSSOLIN VITORETI  66800500
INÊS LANDIN DE MELO SANTOS  66800113
ISABELLA LIMA MARTINS  66800306
JHENNYFER VIANA DE OLIVEIRA  66800179
JOANA DARC DAS NEVES  66800319
JUBERLICE ALVES CARNEIRO  66800581
KÁRITA VITA SOARES DE ANDRADE  66800563
KATIA CORREA DE SOUZA  66800226
KELLEN DANTAS ALEXANDRE  66800047
KELLY CICERO INACIO  66800134
LAILA PÂMELA DA SILVA PESSINI  66800536
LETICIA BRUNA DE OLIVEIRA LEITE  66800537
LISANDRA BORGO  66800604
LIVIA CRISTINA DO NASCIMENTO  66800065
LUCIANE DOS SANTOS MOREIRA  66800166
LUCILIA RODRIGUES UMBELINO  66800525
LUZIA APARECIDA ALVES DE SOUZA  66800122
MAGALY APARECIDA BORGO  66800414
MAILA CRISTIAN MARTINS NASCIMENTO  66800627
MARGARIDA CONCEIÇÃO DA SILVA  66800249
MARIA ALICE PEREIRA  66800147
MARIA ANTONIA DOLCE  66800208
MARIA APARECIDA DOS SANTOS  66800522
MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA  66800657
MARIA APARECIDA SANTANA DA SILVA  66800386
MARIA CRISTINA B MARTINS SUGIGAN  66800526
MARIA DE LOURDES SERVILHA  66800058
MARIA MARTINS DOS SANTOS  66800418
MARIA SANDRA BEZERRA RIBEIRO  66800098

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MARIELLE SERVILHA GONÇALVES  66800054
MARILDA MIGUEL  LIBANORI  66800590
MARINA CAMILA RODRIGUES CARDOSO  66800294
MICHELE LOPES  66800461
MICHELLE DE ASSIS GOLIM  66800534
MICHELLI VIEIRA BELLATO  66800027
MIRIAN APARECIDA DE CASTRO  66800300
NAIRA RODRIGUES SERAFIM FRANCISCO  66800201
OSMAR AUGUSTO  66800163
PATRÍCIA DE PAZ  66800383
PETERSON RODRIGUES DA SILVA SANTANA  66800433
PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS  66800486
ROSELI DOS SANTOS CORREA  66800587
ROSEMEIRE APARECIDA ROSSI FIM RISSO  66800264
ROSEMEIRE APARECIDA SECCO AMARAL MATSUMOTO  66800678
ROSEMEIRE DONIZETE CARDOSO  66800589
ROSIELE SOBRINHO FONTANA  66800171
SANDRA LUCIA ROMANO MINGONI  66800091
SILVANA MARIA TOMAZ FIGUEIREDO  66800089
SILVIA ELENA CHILANTE FIGUEIREDO NASCIMENTO  66800453
SILVIA FERREIRA MORETTO  66800365
SILVIA MARIA DA SILVA  66800119
SIMONE APARECIDA ZUABONI CORRÊA  66800046
SIMONE CANONICO ROVIDA  66800611
SUELLEN CRISTINE BARBOSA MORTEAN  66800555
TELMA CARDOSO DE OLIVEIRA  66800062
THAIS PERICELLI  66800262
THALYTA APARECIDA GUTIERREZ LIMA  66800567
VALQUIRIA APARECIDA GUY  66800549
VÂNIA APARECIDA SOARES  66800455
VERA LUCIA DE SOUZA  66800115
VEREDIANA FERNANDES SOBRADIEL  66800176
VIVIANNE DE ANDRADE LACERDA  66800520
PSICÓLOGO

Nome Inscrição
BRENO AUGUSTO SPINASSI  66900603
CARLA DEVIDES FABRI  66900419
CLAUDIA DIAS REZENDE  66900667
KARLA MARIANA FERNANDES GUIMARÃES  66900449
KÁTIA MISSUE MATIOLI INOUE  66900459
LEONARDO PIFFER BRESCHILIARE  66900545
LUCIANA MINERVINO DO ANGELO  66900436
LUCIMARA SIOLARI DE MICO  66900514
MÁRCIA FERNANDES DA SILVA  66900615
MARTINHA LOPES MORENO  66900312
REBECCA GONÇALVEZ DOS SANTOS  66900619
SIMONE AZZOLIN DA COSTA  66900556
THAIS CRISTINA GUI CAMARGOS  66900157
VALMIR BATISTA DA SILVA  66900570
VANESSA ALEXANDRE DA COSTA  66900460
VIVIANE BARBALHO VIANA  66900621

Art. 2º -  Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos Candidatos Portadores de Necessidades Especiais
conforme o item 4 do Edital de Abertura 002/2010:

Art. 3º -  Ficam  INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art.  4º  -  Quanto  ao  INDEFERIMENTO  de  inscrição,  caberá  pedido  de  reconsideração  (recurso)  à
Fundação de Apoio à FAFIPA no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

edital.  O  pedido  de  reconsideração  (recurso)  deverá  ser  preenchido  em formulário  próprio  disponível  no endereço
eletrônico www.fafipa.org     no período das 8h do dia 24/06/2010 até às 23h59min do dia 25/06/2010.

                 Art. 5º - As provas objetivas serão aplicadas no dia 11/07/2010 em horário e locais a serem divulgados no
dia 01/07/2010.

Art. 6º -  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ailton Buso de Araujo
PREFEITO MUNICIPAL

Cruzeiro dos Sul - PR,  23 de junho de 2010.

http://www.fafipa.org/

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES